
Jean Routhiau 
Rindercarpaccio 
– portioniert, 20 x 70 g

 − TK

62049

36.99*
je Packung | 1,4 kg

€ 39,58€ 39,58
€ 28,27 je kg€ 28,27 je kg

Serviervorschlag

Toscana Buonissima
Salsiccia classica /
Salsiccia peperoncino

34605 / 34606

3.99*
je Packung | 300 g

€ 4,27€ 4,27
€ 14,23 je kg€ 14,23 je kg

GVS Lebensmittelhandel
Der Spezialist für italienische und asiatische Gastronomie

Gran Passione
Vino Spumante Dealcolizzato 
Extra Dry

 − 0,00 % vol.

Di Marco
Pinsa Romana

 − glutenfrei
 − 10 x 250 g
 − vorgebacken
 − TK

11946

59607
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Bananen Bällchen
– in Tempurateig vorgebacken

 − TK

7135871358

7.58*
je Packung | 800 g

€ 8,11€ 8,11
€ 10,14 je kg€ 10,14 je kg

Robo
Sardellenfilets

 − in Sonnenblumenöl

19709

D‘Amico 
Artischocken  
in Sonnenblumenöl

 − halbiert

20747

€ 13,04€ 13,04
€ 36,22 je kg€ 36,22 je kg
ATG 360 gATG 360 g

12.19*
je Glas | 680 g

€ 20,32€ 20,32
€ 10,98 je kg€ 10,98 je kg
ATG 1.850 gATG 1.850 g

18.99*
je Glas | 2.900 g

je Karton | 2.500 g

€ 42,79€ 42,79
€ 17,12 je kg€ 17,12 je kg

39.99*

NEU!

dealcolizzato 
alcohol free
alkoholfrei

4.79*
je Flasche | 0,75 l

€ 5,70€ 5,70
€ 7,60 je l€ 7,60 je l



17852

Clemente 
Olio Extra Vergine di Oliva

 − Mischung  
    aus EU

€ 36,90€ 36,90
€ 7,38 je l€ 7,38 je l
ATG 1.400 g

34.49*
je Dose | 5 l

Ihr GVS Service Center: 0911-318 94 01 | servicecenter@gvsgroup.de

Tasto
Crema Fico All‘Aceto  
Balsamico di Modena

20337

Tasto
Crema Arancio All‘Aceto 
Balsamico di Modena

20338

Nero Modena
Aceto Balsamico

20363

Tasto
Crema Bianca  
Condimento Agrodolce

20336
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Il Nostro
Olio Extra Vergine di Oliva

 −  Mischung aus EU

17824

€ 8,01€ 8,01
€ 18,18 je kg
ATG 1.400 g

7.49*
je Flasche | 1 l

€ 2,13€ 2,13
€ 11,83 je l€ 11,83 je l

1.99*
je Flasche | 180 ml

€ 2,13€ 2,13
€ 11,83 je l€ 11,83 je l
ATG 1.400 g

1.99*
je Flasche | 180 ml

€ 3,52€ 3,52
€ 7,04 je l€ 7,04 je l
ATG 1.400 g

3.29*
je Flasche | 500 ml

Tasto
Aceto Balsamico di Modena IGP

20364

€ 2,56€ 2,56
€ 5,12 je l€ 5,12 je l
ATG 1.400 g

2.39*
je Flasche | 0,5 l

Il Nostro 
Olio di sansa di Oliva 
– Oliventresteröl

17840

€ 5,02€ 5,02ATG 
1.400 g

4.69*
je Flasche | 1 l

Clemente
Olio di sansa di Oliva

 − Oliven- 
   tresteröl

17853

€ 23,53€ 23,53
€ 4,71 je l€ 4,71 je l

21.99*
je Dose | 5 l

€ 16,04€ 16,04
€ 3,21 je l€ 3,21 je l

14.99*
je Kanister | 5 l



Nativ
Blu Onice

 − 15,00 % vol.

11854

La Bollina
Piemonte Barbera Minetta 
DOC

 − 14,00 % vol.

11566

Seiterre
Custoza DOC Traditional

 − 12,50 % vol.

11568

Marenco
Piemonte Rosso 
DOC

 − 13,50 % vol.

11554

Abgabe solange Vorrat reicht – Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.
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Vernice
Taurasi Creamy DOCG

 − 14,00 % vol.

11480

Vernice
Campania Piedirosso IGT  
Flapper Girl

 − 14,50 % vol.

11563

Vernice
Falanghina Garden Campania 
IGP

 − 13,00 % vol.

11828

16.99*
€ 20,22€ 20,22
€ 26,96 je l€ 26,96 je l

je Flasche | 0,75 l

6.19*
€ 7,37€ 7,37
€ 9,83 je l€ 9,83 je l

je Flasche | 0,75 l

3.99*
€ 4,75€ 4,75
€ 6,33 je l€ 6,33 je l

je Flasche | 0,75 l

5.99*
€ 7,13€ 7,13
€ 9,51 je l€ 9,51 je l

je Flasche | 0,75 l

Nativ
Centoviti Campania Rosato 
IGT

 − 13,00 % vol.

11829

7.49*
€ 8,91€ 8,91
€ 11,88 je l€ 11,88 je l

je Flasche | 0,75 l

10.19*
€ 12,13€ 12,13
€ 16,17 je l€ 16,17 je l

je Flasche | 0,75 l

8.99*
€ 10,70€ 10,70
€ 14,27 je l€ 14,27 je l

je Flasche | 0,75 l

11.99*
€ 14,27€ 14,27
€ 19,03 je l€ 19,03 je l

je Flasche | 0,75 l

NEU!

Nativ
Eremo San Quirico

 − 15,00 % vol.

11855

17.99*
€ 21,41€ 21,41
€ 28,55 je l€ 28,55 je l

je Flasche | 0,75 l

NEU!

NEU!



Ihr GVS Service Center: 0911-318 94 01 | servicecenter@gvsgroup.deIhr GVS Service Center: 0911-318 94 01 | servicecenter@gvsgroup.de

Mutti
Polpa Rustica

20583

je Dose | 400 g

€ 1,59€ 1,59
€ 3,98 je kg€ 3,98 je kg

1.49*
je Dose | 400 g

€ 1,49€ 1,49
€ 3,73 je kg€ 3,73 je kg

1.39*

Mutti
Pomodorini Ciliegini 
Cherrytomaten

 − 100 % italiani

20575

20897 18643 20350

Mutti 
Sugo Pronto Ristorante

Mutti 
Passata di Pomodoro

 − 100% italiani

Mutti
Polpa di Pomodoro 

 − mit Basilikum

20577

Mutti 
Aceto di Pomodoro

Mutti 
Polpa Pezzi 

 − zerkleinerte Tomaten
 − 100% italiani

20900

Mutti
Pizza Sauce Classica

20898 20902

Mutti 
Tomatenmark

 − 2x konzentriert

je Dose | 2.500 g

€ 9,08€ 9,08
€ 3,63 je kg€ 3,63 je kg

8.49*
je Dose | 2.500 g

€ 6,41€ 6,41
€ 2,56 je kg€ 2,56 je kg

5.99*
je Flasche | 500 ml

€ 3,95€ 3,95
€ 7,90 je l€ 7,90 je l

3.69*

je Dose | 4.050 g

€ 9,08€ 9,08
€ 2,24 je kg€ 2,24 je kg

8.49*
je Dose | 4.100 g

€ 9,51€ 9,51
€ 2,32 je kg€ 2,32 je kg

8.89*
je Dose | 4.500 g

€ 23,53€ 23,53
€ 5,23 je kg€ 5,23 je kg

21.99*

je Flasche | 690 g

€ 2,77€ 2,77
€ 4,01 je kg€ 4,01 je kg

2.59*
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De Cecco
Penne a Candela No. 340

25634

De Cecco
Lasagne all‘uovo No. 112  

25694

De Cecco
Linguine Integrale No. 7

25670

De Cecco
Tagliatelle all‘uovo No. 104

25677

De Cecco
Casareccia No. 88

25611

De Cecco
Cannelloni all‘uovo No. 100

25693

De Cecco  
Linguine No.7

25705

Abgabe solange Vorrat reicht – Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.

je Packung | 500 g

€ 2,13€ 2,13
€ 4,26 je kg€ 4,26 je kg

1.99*

je Packung | 500 g

€ 2,66€ 2,66
€ 5,32 je kg€ 5,32 je kg

2.49*
je Packung | 250 g

€ 1,70€ 1,70
€ 6,80 je kg€ 6,80 je kg

1.59*
je Packung | 250 g

€ 2,24€ 2,24
€ 8,96 je kg€ 8,96 je kg

2.09*

je Packung | 500 g

€ 1,49€ 1,49
€ 2,98 je kg€ 2,98 je kg

1.39*

De Cecco  
Spaghetti No. 12

25707

De Cecco  
Tortiglioni No. 23

25708

2.99*
je kg | 3 kg

€ 3,20€ 3,20

1.79*
je Packung | 500 g

3.09*
je kg | 3 kg

€ 3,31€ 3,31

2.99*
je kg | 3 kg

€ 3,20€ 3,20



Ihr GVS Service Center: 0911-318 94 01 | servicecenter@gvsgroup.de

Cuisine Noblesse 
Prinzessbohnen

 − TK

687086871068718

68675

69170

68702

69171

68705

69172
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Cuisine Noblesse 
Blattspinat

 − Miniportionen
 − TK

Cuisine Noblesse 
Erbsen

 − fein
 − TK

Cuisine Noblesse 
Kaisergemüse

 − TK

Cuisine Noblesse 
Brechbohnen

 − 2 - 4 cm
 − TK

Cuisine Noblesse  
Blumenkohlröschen

 − 30/60 mm
 − TK

Asiago Food
Steinpilze

 − in Scheiben
 − TK

Asiago Food
Steinpilze

 − in Würfel
 − TK

Asiago Food 
Steinpilze Piccolo

 − im Ganzen 
 − TK

1.59*
je kg | 2,5 kg

€ 1,70€ 1,70
€ 18,18 je kg€ 18,18 je kg

1.49*
je kg | 2,5 kg

€ 1,59€ 1,59
€ 18,18 je kg€ 18,18 je kg

1.79*
je kg | 2,5 kg

€ 1,92€ 1,92
€ 18,18 je kg€ 18,18 je kg

1.69*
je kg | 2,5 kg

€ 1,81€ 1,81
€ 18,18 je kg€ 18,18 je kg

1.78*
je kg | 2,5 kg

€ 1,90€ 1,90

1.59*
je kg | 2,5 kg

€ 1,70€ 1,70
€ 18,18 je kg€ 18,18 je kg

10.59*
je Beutel | 1 kg

€ 11,33€ 11,33
€ 18,18 je kg€ 18,18 je kg

14.99*
je Beutel | 1 kg

€ 16,04€ 16,04

14.99*
je Beutel | 1 kg

€ 16,04€ 16,04
€ 18,18 je kg€ 18,18 je kg

Beispielfoto



Frutti di Mare
 − IQF, TK

69487

Black Tiger
Garnelen 8/12

 − mit Kopf und Schale
 − Semi IQF, TK

69302

Abgabe solange Vorrat reicht – Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.
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Black Tiger
Garnelen 6/8
– mit Kopf und Schale
– Semi IQF, TK

66167 66200 BeispielfotoBeispielfoto Beispielfoto

19.09*
je kg | 1 kg

€ 20,43€ 20,43
€ 25,54 je kg€ 25,54 je kg
ATG 800 gATG 800 g

8.98*
je Beutel | 1 kg

€ 9,61€ 9,61
€ 12,01 je kg€ 12,01 je kg
ATG 800 gATG 800 g

7.99*
je Beutel | 1 kg

€ 8,55€ 8,55
€ 10,69 je kg€ 10,69 je kg
ATG 800 gATG 800 g

12.99*
je Packung | 1 kg

€ 13,90€ 13,90
€ 18,53 je kg€ 18,53 je kg
ATG 750 gATG 750 g

Kanadischer Hummer
– Wildfang
– TK

12.99*
je Stück | 400 g

€ 15,46€ 15,46
€ 44,17 je kg€ 44,17 je kg

Seeteufelfilet
 − 100-200 g/Stück 

– ohne Haut
 − IQF, TK

69406 Beispielfoto Beispielfoto

Tropenzungenfilet
 − ohne Haut
 − 80-120 g / Stück
 − Doppelfilet, IQF, TK

69509 Beispielfoto

10.59*
je kg | 2 kg

€ 11,33€ 11,33

Garnelen 16/20
 − ohne Kopf mit Schale
 − IQF, TK

Vannamei
Garnelen 16/20

 − geschält
 − IQF, TK

6940369216

10.38*
je Beutel | 1 kg

€ 11,11€ 11,11
€ 14,81 je kg€ 14,81 je kg
ATG 750 gATG 750 g

8.99*
je Beutel | 1 kg

€ 9,62€ 9,62
€ 12,83 je kg€ 12,83 je kg
ATG 750 gATG 750 g

BeispielfotoBeispielfoto

Seawater
Garnelen 13/15

 − ohne Kopf, mit Schale
 − IQF, TK

69316

11.69*
je kg | 1 kg

€ 12,51€ 12,51
€ 15,64 je kg€ 15,64 je kg
ATG 800 gATG 800 g

Beispielfoto



Design-Glas Tavola
– 27 cl

Alle VALVERDE-Preise 
gelten nur bei Abholung 
im SB-Markt!

Valverde 
Acqua naturale

Valverde 
Acqua leggermente  
frizzante

Valverde 
Acqua frizzante

0.49* 
+ Pfand

je Flasche | 24 x 0,25 l

€ 0,58€ 0,58
€ 2,32 je l | 16303€ 2,32 je l | 16303

9.31* 
+ Pfand

je Kasten | 20 x 0,5 l

€ 11,08€ 11,08
€ 1,11 je l | 16302€ 1,11 je l | 16302

8.81* 
+ Pfand

je Kasten | 12 x 1 l

€ 10,48€ 10,48
€ 0,87 je l | 16300€ 0,87 je l | 16300

8.31* 
+ Pfand

je Kasten | 12 x 0,75 l

€ 9,89€ 9,89
€ 1,10 je l | 16301€ 1,10 je l | 16301

8.31* 
+ Pfand

je Kasten | 12 x 0,75 l

€ 9,89€ 9,89
€ 1,10 je l | 16306€ 1,10 je l | 16306

8.81* 
+ Pfand

je Kasten | 12 x 1 l

€ 10,48€ 10,48
€ 0,87 je l | 16305€ 0,87 je l | 16305

0.49* 
+ Pfand

je Flasche | 24 x 0,25 l

€ 0,58€ 0,58
€ 2,32 je l | 16313€ 2,32 je l | 16313

9.31* 
+ Pfand

je Kasten | 20 x 0,5 l

€ 11,08€ 11,08
€ 1,11 je l | 16312€ 1,11 je l | 16312

8.31* 
+ Pfand

je Kasten | 12 x 0,75 l

€ 9,89€ 9,89
€ 1,10 je l | 16311€ 1,10 je l | 16311

6840

0.59*
je Glas

€ 0,70€ 0,70

GVS Lebensmittelhandel GmbH & Co 
Handelsgesellschaft KG 

SB-Markt Nürnberg
Lehrberger Straße 12 | 90431 Nürnberg
Öffnungszeiten
Mo - Fr	 8:00 bis 18:30 Uhr
Sa	 8:00 bis 15:30 Uhr
Kontakt
0911-318 94 61
servicecenter@gvsgroup.de

SB-Markt Weiden
Nikolaus-Otto-Straße 6 | 92637 Weiden i.d. Opf.
Öffnungszeiten
Mo - Fr	 9:00 bis 18:00 Uhr
Sa	 9:00 bis 15:00 Uhr
Kontakt
0961-2 39 92
servicecenter@gvsgroup.de

www.gvsgroup.deAbgabe solange Vorrat reicht – Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.
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